
Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области
«Училище олимпийского резерва №1 (колледж)» 

(ГАПОУ СО «УОР №1 (колледж)»)

ПРИКАЗ

15 января 2024 года № 12 — 07 / 28

г. Екатеринбург

«О зачислении на образовательные
программы основного общего и среднего общего образования
обучающихся ГАПОУ СО «УОР № Х(колледж)»

На основании заявлений родителей (законных представителей), Порядка приёма на 
обучение в ГАПОУ СО «УОР №1 (колледж)» на 2023-2024 учебный год и решения 
приёмной комиссии по комплектованию (протокол № 7 от 11.01.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 7 В класс с 15.01.2024 года для обучения по основным 
общеобразовательным программам основного общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Клепиков Марк Андреевич

2 Тузова Анастасия Игоревна

2. Зачислить в 8 А класс с 15.01.2024 года для обучения по основным 
общеобразовательным программам основного общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Андрющенко Арина Сергеевна

2 Сахно Руслан Валерьевич

3. Зачислить в 9 А класс с 15.01.2024 года для обучения по основным 
общеобразовательным программам основного общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Опаренко Егор Александрович

2 Фантаз Мирослава Дмитриевна



4. Зачислить в 10 А класс с 15.01.2024 года для обучения по основным 
общеобразовательным программам среднего общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Бешта Давид Валерьевич

2 Леоненко Александра Александровна

3 Павленко Дарья Евгеньевна

5. Зачислить в И А класс с 15.01.2024 года для обучения по основным 
общеобразовательным программам среднего общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Бублик Александр Алексеевич

6. Классным руководителям 7 В класса — Гостюхиной Ю.М., 8 А класса — Иманов 
К.А., 9 А класса — Потаповой О.В., 10 А — Фартееву Е.К., ИА — Акуловой А.А., внести 
вновь зачисленных обучающихся в списки классов.

7. Методисту Худышкиной К.В. сформировать личные дела обучающихся.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной части 
Каширину С.А.

Директор

Исп. К.В.Худышкина
Тел. (343)295-61-64(424)



Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области
«Училище олимпийского резерва №1 (колледж)» 

(ГАПОУ СО «УОР №1 (колледж)»)

ПРИКАЗ

15 января 2024 года № 12 — 07/29

г. Екатеринбург

«О зачислении на образовательные
программы основного общего общего образования
обучающихся ГАПОУ СО «УОР № 1(колледж)»

На основании заявления родителей (законных представителей), Порядка приёма на 
обучение в ГАПОУ СО «УОР №1 (колледж)» на 2023-2024 учебный год и решения 
приёмной комиссии по комплектованию (протокол № 7 от 11.01.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 8 В класс с 15.01.2024 года для обучения по основным 
общеобразовательным программам основного общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Хомутских Михаил Олегович

2. Классному руководителю 8 В класса — Имановой К.А. внести Хомутских М.О. в 
списки обучающихся класса

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной части 
Каширину С.А.

Директор

Исп. К.В.Худышкина
Тел. (343)295-61-64 (424)



С приказом ознакомлены:
() «»20___ г.
() «»20___ г.


